



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Cezary Lewandowski

Nominacja w kategorii Trener Roku 2016

Publikowane od

16.01.2017 00:00:00

Publikowane do

16.02.2017 00:00:00

Do tytułu Trener 2016 Roku działacze sportowi oraz dziennikarze lokalnych mediów zgłosili siedmiu kandydatów. Prezentowane dyscypliny sportowe to: pływanie, piłka nożna, lekkoatletyka, piłka siatkowa, teakwondo, kickboxing, lekkoatletyka oraz taniec . Warto prześledzić dokonania nominowanych trenerów i oddać swój głos!

T 1

Michał Chlastosz, Klub Sportowy „Płetwal Mława”



Michał Chlastosz jest Trenerem Pływania II stopnia, trenerem Andżeliki Łyczek, Kuby Szczepańskiego oraz wielu innych utalentowanych zawodników Klubu od 2011 roku. W Klubie trenuje najstarszą i najbardziej zaawansowaną grupę zawodników. W tegorocznych Mistrzostwach Polski Juniorów organizowanych przez Polski Związek Pływacki, Andżelika Łyczek zdobyła IV miejsce, natomiast Jakub Szczepański - VII.

T 2

Piotr Król, Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława



Trener Trampkarzy Mławianki Mława. Doprowadził drużynę do zdobycia mistrzostwa I Ligi Okręgowej C1 Trampkarzy U-15 i uzyskania awansu do I Ligi Wojewódzkiej Trampkarzy. Drużyna pana Piotra odniosła 8 zwycięstw z rzędu. Trenuje piłkarzy MKS-u od 2002. Jest trenerem UEFA B. Prowadził drużynę Trampkarzy rocznik 95, która również awansowała do I Ligi Mazowieckiej. Wychowankowie trenera to Mateusz Stryjewski, aktualnie gracz I ligowej drużyny Znicz Pruszków, Michał Stryjewski - gra w III ligowym ŁKS Łódź, Dawid Ślesicki - gra w II ligowym zespole Legionovia Legionowo. Piotr Król był II trenerem drużyny Mławianki Mława, w sezonie 2015/2016 przez 7 kolejek prowadził zespół.

T 3

Waldemar Łaszczych, Klub Sportowy Zawkrze Mława



Największe sukcesy wychowawcy, trenera wielu mistrzów naszego kraju, który kolejnych zawodników wprowadza do polskiej czołówki to dokonania Olgi Pietrzak i Przemka Obłąkowskiego. Olga zajęła IV miejsca w sztafecie 4x100m podczas Mistrzostw Świata Juniorów w lekkiej atletyce w Bydgoszczy, na Mistrzostwach Polski Juniorów w Lekkiej Atletyce w Suwałkach zdobyła złoty medal w biegu na 100 m oraz również złoto w biegu na 200 m., a w Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w Spale wywalczył srebrny medal w biegu na 200 m(25.29).

T 4

Artur Możdżonek, Akademia Sztuk Walk Senshi, Taekwondo ITF



Instruktor Taekwondo ITF, Kickboxingu i systemu Combat. W roku jego zawodnicy osiągnęli sukcesy na zawodach Mistrzostw Polski i Pucharu Europy w Kickboxingu, zajmując miejsca na podium w kilku konkurencjach i kategoriach. Były to m.in.: 2

miejsce Kacpra Marciniaka w walkach semi contact, 3 miejsce Adama Jaroszewskiego w walkach semi contact, 3 miejsce Kacpra Woźniaka w walkach UFR Tatami light contact. Wszyscy Ci zawodnicy startowali pierwszy raz w zawodach Kickboxingu. Ponadto na zawodach Pucharu Europy w Kickboxingu Mazovia Cup w Tarczynie zawodnicy sekcji byli bliscy zdobycia miejsc medalowych. Jakub Chłosta zajął 4 miejsce w walkach light contact, natomiast Kacper Marciniak doszedł do ćwierćfinału w walkach semi contact. Artur Możdżonek zajmuję się również szkoleniem kobiet. W 2016 roku prowadził dwie edycje kursu samoobrony Bezpieczna Mławianka. Organizował kilka imprez dla dzieci i młodzieży, takie jak seminarium szkoleniowe Taekwondo ITF, oraz Otwarty Dzień Taekwondo ITF. W roku 2016 uzyskał również uprawnienia egzaminatora na stopnie szkoleniowe Polskiej Federacji Kickboxingu oraz instruktora strzelectwa sportowego, bojowego i dynamiczno praktycznego.

T 5

Tomasz Nowosielski, Akademia Sztuk Walk Senshi, Kickboxing



Tomasz Nowosielski jest instruktorem sekcji Kickboxingu w klubie Senshi Mława od około dwóch lat. Jest trenerem i autorem sukcesów Adama Cichockiego, który w roku 2016 został Mistrzem Polski w Kickboxingu w Suszu oraz podwójnym zdobywcą drugiego miejsca w zawodach Pucharu Europy w Kickboxingu w Tarczynie. Ponadto wspiera klub pomagając w organizacji imprez dla dzieci i młodzieży takich jak Turniej sztuk walk Senshi Cup oraz Otwarty Dzień Taekwondo.

T 6

Adam Szymański, Mazowiecka Akademia Lekkoatletyczna, Mławski Klub Lekkiej Atletyki MAL-MKLA Mława



Pan Adam jest trenerem grupy młodzików, o specjalizacjach - skok o tyczce, skok w dal, sprint, sztafeta 4x100m od września 2015 roku. Po rocznym szkoleniu jego wychowankowie zdecydowanie poprawili rekordy życiowe. Do najlepszych jego zawodniczek należy licząca się już na szczeblu wojewódzkim i regionalnym Natalia Zawadzka (IV miejsce w Mistrzostwach Mazowsza Młodzików w biegu na 100 m, IV miejsce w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w skoku w dal), natomiast do wyróżniających się należą: Daria Podowska, Maja Więckowska, Gabrysia Goschorska, Agnieszka Waśka, a wśród chłopców: Alan Sadolewski, Mikołaj Łatka, Dawid Ostrowski, Mateusz Jaremek oraz Jarosław Chrostowski.

Sztafeta 4x100 m K trenowana przez Pana Szymańskiego w składzie Daria Podowska, Natalia Zawadzka, Oliwia Międzyńska, Agnieszka Waśka zajęła III miejsce w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików. Natomiast sztafeta 4x100m M w składzie Dawid Ostrowski, Bartłomiej Olszewski, Jakub Bastkowski, Alan Sadolewski - I miejsce w Mistrzostwach Mazowsza Młodzików w Piasecznie.

T 7

Bartłomiej Szarżanowicz, Klub Sportowy Mławskie Centrum Tańca



To trener Szymona Zakrzewskiego i Julii Giesek – finalistów Mistrzostw Klasy B w tańcach standardowych i latynoamerykańskich oraz Pucharu Wieczystego, zdobywców najwyższej krajowej klasy mistrzowskiej – A w tańcach standardowych i latynoamerykańskich.

Największe osiągnięcia tej pary to 7 miejsce /62 w Mistrzostwach Klasy B w tańcach latynoamerykańskie w Łomiankach, gdzie zdobyli mistrzowską klasę A, 3 miejsca (II wicemistrzowie) w Mistrzostwach Okręgu Mazowieckiego PTT w tańcach standardowych oraz tańcach latynoamerykańskich w Baboszewie, 1 miejsca w Otwartych Mistrzostwach Okręgu Mazowieckiego PTT w tańcach standardowych oraz latynoamerykańskich w Mławie, 1 miejsce w Otwartych Mistrzostwach Okręgu Mazowieckiego PTT w Mławie, 5 miejsce w Pucharze Wieczystego w tańcach standardowych w klasie B w Krakowie, gdzie zdobyli mistrzowską klasę A.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/nominacja-w-kategorii-trener-roku-2016>